
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
14.08. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
646 

 
 
Про утворення робочої групи 
з реалізації прав та свобод  
внутрішньо переміщених осіб 
та затвердження її складу  
 
 

Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про правовий режим воєнного стану» та 

«Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», Указами 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», з метою покращення інтеграції внутрішньо переміщених осіб у 

приймаючі громади,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Утворити робочу групу з реалізації прав та свобод внутрішньо 

переміщених осіб (далі – робоча група). 

 

        2. Затвердити склад робочої групи, що додається.  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Михайла Семікіна. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                           Іван ФЕДОРОВ  

 

 

 

 

 

 

 


